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Kaupunginhallitus on päättänyt 11.6.2018 (§103) asemakaavan muu tok sen
laatimisen käynnistämisestä osoitteissa Asematie 10-14. Samalla KH päät-
ti, että rakennusoikeuden määrä ja kerroksisuus sekä kau pun ki ku val li set
ratkaisut määrittyvät suunnitteluprosessissa yhdyskuntavaliokunnan etu kä-
teen asettamien kaavoituksen suunnittelutavoitteiden pohjalta. Suun nit te-
lus sa tulee kiinnittää erityistä huomiota suunnitelman ympäristöön so vit ta-
mi seen.

 Asemakaavan muutoksen toteutusratkaisun tulee perustua riittävän laa joi-
hin taustaselvityksiin, joihin sisältyy myös kaupunkirakenteellinen ja -ku val-
li nen tarkastelu. Näiden pohjalta laadittava asemakaavan muutosluonnos
ja sen sisältö muotoutuvat lopulliseen muotoonsa suunnitteluprosessissa,
jo hon sisältyy myös eri vaiheiden palaute sekä päätöksenteko. Läh tö koh-
tai ses ti rakennusten massat ja korkeudet tulee sovittaa muuhun kau pun ki-
ra ken tee seen ja paikalle soveltuvaksi. Niitä tullaan arvioimaan prosessissa
use aan otteeseen, minkä vuoksi sisällölle ei ole tarkoituksenmukaista aset-
taa etukäteen numeerisia rajoitteita. Sen sijaan on tar koi tuk sen mu kais ta
asettaa toteuttamisratkaisulle sellaisia periaatteellisia, teknisiä ja laa dul li sia
reunaehtoja, jotka ohjaavat suunnitelman ympäristöön so vit ta mis ta KHn
edellyttämällä tavalla.

 Kauniaisten kehityskuvan mukaan kaupunkirakennetta tiivistetään etenkin
rai de lii ken ne ase mien läheisyydessä ja pääkatujen varsilla. Uuden asun to-
tuo tan non tulee olla monipuolista myös asuntojakauman osalta, jotta se
pal ve lee laajasti erilaisia asumisen tarpeita. Kaupunkirakenteen tii vis tä mi-
sen ohella Kauniainen haluaa vaalia jatkossakin vehreää ja viihtyisää kau-
pun kia.Tämän vuoksi pihajärjestelyihin ja kasvillisuuteen tulee kiinnittää
eri tyis huo mio ta. Kauniainen edellyttää uudisrakennushankkeilta ko ko nai-
suu te na korkealaatuista toteutusta. Jotta tämä tavoite täyttyy, tullaan ase-
ma kaa va mää räyk siin sisällyttämään prosessin aikana laadullisia tekijöitä
ai na kin julkisivujen, pihojen sekä tarkoituksenmukaisten teknisten rat kai su-
jen osalta.

 Kaupunginhallitus ja yhdyskuntavaliokunta ovat yhdyskuntatoimen vi ran-
hal ti joi den kanssa keskustelleet keväällä 2018 ko. hankkeen ke hi tys mah-
dol li suuk sis ta. Keskustelussa on tunnistettu hankkeen keskeinen sijainti
kau pun ki ra ken tees sa ja siitä aiheutuva tarve kaupunkikuvallisesti ta sa pai-
noi seen toteutukseen. Alueella 1970-luvun vaihteesta saakka sijainneet ra-
ken nuk set ovat muotoutuneet osaksi keskeistä kaupunkikuvaa, minkä
vuok si on tarkoituksenmukaista kunnioittaa alueen historiaa ja säilyttää pu-
na tii li pääasiallisena julkisivumateriaalina. Samoin on todettu, että nykyisen



kal tai nen massoittelu rajaa katutilaa selkeästi ja suojaa eteläpuolisia pi-
ha-aluei ta liikennemelulta. Tästä syystä katutilaa selkeästi rajaava la mel li-
rat kai su on tarkoituksenmukaista asettaa suunnittelun reunaehdoksi.

 Kauniaisissa on edellytetty viime vuosina keskeisesti sijoittuvien va paa ra-
hoit tei seen asuntotuotantoon suunnattujen maankäytön kehityshankkeiden
koh dal la pääosin rakenteellista pysäköintiä. Myös tässä yhteydessä vas-
taa va ratkaisu on perusteltua. Koska hanke sijoittuu pääkadun varteen, on
tär keää kiinnittää erityistä huomiota pysäköintiin johtavien ajoyhteyksien
kor kea ta soi seen toteutukseen. Aiemmin samaan kohteeseen on tutkittu
ajo neu vo liit ty miä Asematien lisäksi Välitieltä. Tämän ratkaisun on todettu
vai keut ta van pihojen käytettävyyttä sekä aiheuttavan alueen eteläosalle lii-
ken tees tä aiheutuvia häiriöitä. Näin ollen suunnittelussa on syytä pitäytyä
ny ky ti lan teen tavoin ainoastaan Asematien liittymissä, jolloin rauhoitetaan
suun nit te lu alu een eteläreuna ja edesautetaan luonnollista liittymistä ete lä-
puo li seen pientaloalueeseen.

 Suunnittelualueella ei ole tiedossa rakentamista rajaavia luontoarvoja. Alu-
eel la on kuitenkin täysikasvuista puustoa, jota on tärkeää säästää sen kun-
to huomioiden. Niin ikään Bredantien reunassa sijaitsevat kallioalueet tu lee
jättää rakentamisen ulkopuolelle.

YTJ:
 Yhdyskuntavaliokunta päättää asettaa Asematie 10-14 asemakaavan muu-

tok sel le seuraavat suunnittelutavoitteet:

- rakentamisen määrän ja rakennusten korkeuden tulee sopeutua ym pä-
röi vään kaupunkirakenteeseen,

- rakentamisen tulee luoda viihtyisää ja korkealaatuista ympäristöä,
- asuntojakauman tulee olla monipuolinen,
- rakentamisen painopisteen tulee olla Asematien reunalla ja se on to-

teu tet ta va katutilaa selkeästi rajaavana lamelliratkaisuna,
- Asematien puoleisten julkisivujen pääasiallinen materiaali tulee olla pu-

na tii li,
- autopaikoitus järjestetään pääosin rakenteellisesti. Paikoitukseen

johtavat ajoyhteydet tulee toteuttaa korkeatasoisesti,
- ajoneuvoliittymät osoitetaan Asematielle sekä
- alueen hyväkuntoista puustoa ja Bredantiehen rajautuva avokallio tulee

säilyttää.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


